２０１８年３月８日

蕨学園第２７期校友会

北村

企画部会議議事録（第１回）

会 場：浦和コムナーレ ９F

日 時：２０１８年３月８日（木）１０～１２時

出席者：海野、臼田、菅野、北村、松本、森田、千綿

[主要な議事内容]

１．「平成３０年度企画部」担当者の顔合わせ

２．同上事業計画案（別紙配布）を検討し、実施内容を決定する。

（１）事業計画案（第一回） [ 計画：５月末、工場見学 ]

①開催実施日：６月２１日（木）９時半～１１時

②見学工場：「明治なるほどファクトリー」工場

（最寄り駅東上線若葉液（大宮駅→川越駅→若葉駅）から徒歩１５分）

チョコレートの製造工程を見学（約９０分）

③懸念事項：１１時見学終了だが、見学後の他の見学・散策は各自に任せる。

（ex. 川越巡り、若葉の聖天宮）

（２）事業計画案（第二回） [ 計画：９月、講座・音楽演奏会  ]

①実施内容は音楽演奏会（ベンチャーズ楽曲とハ-モニカ演奏両方）を検討する。

②開催場所：会場空き状況、エレキギター利用可を調べた結果、川口リリアで進める。

③開催実施日：９月１３日（木）PM

④懸念事項：会場費と演奏者（グループ４名）への謝礼金

入場者を多くする方策

（3）事業計画案（第三回）【計画：11 月・演芸大会】

①開催実施日は１１月１６日（金）で決定済み。（蕨連協にて決定）

②運営方法が未だ不明のため検討せず。

③次の意見があった。

テーマを設定する。」、「実行委員会を作る。」

（４）事業計画案（第四回計画：１月、新年会  ]

実施内容で次のような意見あり。

「演奏」を入れた方が楽しくなる。

（５）次回予定

場 所：未定

日 時：４月１６日（月）総会後の会食で実施。

出 席 者：全員

議事内容：「事業計画案」の進捗報告

以上